UBND XÃ VĨNH PHONG

TRƯỜNG TH VĨNH PHONG 4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 43/QĐ-THVP4 Vĩnh Phong, ngày 17 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch năm học 2025–2026 của Trường Tiểu học Vĩnh Phong 4

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 22/2024/TT-

BGDĐT quy định và sửa đổi, bổ sung tiêu chuẩn trường tiểu học đạt chuẩn quốc

gia;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 30/5/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 39/2013/TT-BGDĐT ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về kiểm tra nội bộ trường học;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư;

Căn cứ các văn bản hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025–2026 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh An Giang;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025–2026 của Trường Tiểu học Vĩnh

Phong 4;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Vĩnh Phong 4;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Kế hoạch năm học 2025–2026

của Trường Tiểu học Vĩnh Phong 4”.

Điều 2. Kế hoạch năm học là căn cứ để tổ chức thực hiện toàn bộ nhiệm vụ

năm học, làm cơ sở:

Xây dựng kế hoạch chuyên môn của tổ/khối lớp;

Tổ chức các hoạt động giáo dục, kiểm tra nội bộ, công khai theo Thông tư

09/2024/TT-BGDĐT;

2

Thực hiện công tác chuyển đổi số, hồ sơ số;

Quản lý tài chính, cơ sở vật chất, thiết bị dạy học;

Và triển khai các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND xã Vĩnh Phong;

Phòng Văn hoá – Xã hội xã Vĩnh Phong.

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, Tổ chuyên môn, Giáo viên – Nhân viên và các bộ

phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- UBND xã Vĩnh Phong (để báo cáo);

- Phòng Văn hoá – Xã hội xã Vĩnh Phong (để phối

hợp thực hiện);

- Các Tổ chuyên môn (để thực hiện);

- Bộ phận Văn thư (để lưu hồ sơ);

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hoài Thu